АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.1 1.2010 № 83-р

город Гулькевичи

Об утверждении перечни муниципальных учреждений Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 'устава Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы по экономике, бюджету и финансам, управляющего делами
администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
Ё.Н.Маркелова.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 яцщ>я 2011 года.

Глава Гулькевичского городского пс
Гулькевичского района

о

■. чу*у /
\ У  О \ л

З еНИ% ,о * Т *
\ У-

Ifv В.И.Улицкий
Л 4 s* •’ .1 “г / /

(у,. о I - ' -/i ■ } У / /
V . ' V , J  1 0 Ъ ‘ *
• % ***

|J u  =P8

2

1 2 3 4 5 6 7

м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о

р а й о н а » ,
б ю д ж е т н о е

у ч р е ж д е н и й
Г у л ь к е в и ч с к о го

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а» ,

к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н о с и м ы м и  в н е г о

и з м е н е н и я м и

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н е с е н и я  в н и х  и з м е н е н и й ,

у т в е р ж д е н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и  Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а  о т  8 н о я б р я  2 0 1 0  г о д а  №  661  « О б
у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и н я т и я  р е ш е н и я
о  с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,
п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,

и зм е н е н и я  т и п а  м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а , а
т а к ж е  о б  у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в

м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й
Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и  в н е с е н и я  в  н и х
и з м е н е н и й

2

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

« К о м п л е к с н ы й
м о л о д ё ж н ы й
ц е н тр  « Г о р о д

м о л о д ы х »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

« К о м п л е к с н ы й
м о л о д ё ж н ы й
ц ен тр  « Г о р о д

м о л о д ы х »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

го р о д с к о го
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а , к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о е
г о р о д с к о е
п о с е л е н и е

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м
м у н и ц и п а л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы м

н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м
а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н о с и м ы м и  в н е г о

и з м е н е н и я м и

В с о о т в е т с т в и и  с
н о р м а т и в н ы м и

п р а в о в ы м и  а к т а м и
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

3

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
Г о р о д с к о й  п а р к

к у л ь т у р ы  и
о т д ы х а

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
Г  о р о д с к о й  п а р к

к у л ь т у р ы  и
о т д ы х а

Г у л ь к е в и ч с к о го
г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а  к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о е
г о р о д с к о е
п о с е л е н и е

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м
м у н и ц и п а л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы м

н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м
а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г  у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н о с и м ы м и  в н е г о

и з м е н е н и я м и

В  с о о т в е т с т в и и  с
н о р м а т и в н ы м и

п р а в о в ы м и  а к т а м и
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

В  с о о т в е т с т в и и  с  П о р я д к о м  п р и н я т и я
р е ш е н и я  о с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и ,

л и к в и д а ц и и , п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и ,
л и к в и д а ц и и , и з м е н е н и я  т и п а
м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й

Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я
Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а ,  а  т а к ж е  об

у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в  м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н е с е н и я  в  н и х  и з м е н е н и й ,

у т в е р ж д е н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и  Г у л ь к е в и ч с к о к о

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о

3

у

1 2 3 4 5 6 7

4

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы  Д о м

к у л ь т у р ы
« Г у л ь к е в и ч с к и й »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы  Д о м

к у л ь т у р ы
« Г у л ь к е в и ч с к и й »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а , к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о е
г о р о д с к о е
п о с е л е н и е

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м

м у н и ц и п а л ь н о г о
у ч р е ж д е н и я ,

у т в е р ж д е н н ы м
н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м

а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я
Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и

в н о с и м ы м и  в н е го
и з м е н е н и я м и

В с о о т в е т с т в и и  с

н о р м а т и в н ы м и
п р а в о в ы м и  а к т а м и

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

р а й о н а  о т  8 н о я б р я  2 0 1 0  г о д а №  661 « О б
у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и н я т и я  р е ш е н и я
о с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,

п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,
и зм е н е н и я  т и п а  м у н и ц и п а л ь н ы х

у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а ,  а

т а к ж е  о б  у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в
м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й

Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я
Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и  в н е с е н и я  в н и х

и з м е н е н и й

5

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
« К у л ь т у р н о ­

д о с у г о в ы й  ц е н тр
« Л у к о м о р ь е »

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
« К у л ь т у р н о ­

д о с у г о в ы й  ц ен тр
« Л у к о м о р ь е »

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а , к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о е
го р о д с к о е
п о с е л е н и е

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м
м у н и ц и п а л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы м

н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м
а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н о с и м ы м и  в н е го

и з м е н е н и я м и

В с о о т в е т с т в и и  с
н о р м а т и в н ы м и

п р а в о в ы м и  а к т а м и
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

В  с о о т в е т с т в и и  с П о р я д к о м  п р и н я т и я
р е ш е н и я  о с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и ,

л и к в и д а ц и и , п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и ,
л и к в и д а ц и и , и з м е н е н и я  т и п а
м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й

Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я
Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а , а т а к ж е  о б

у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в  м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н е с е н и я  в н и х  и з м е н е н и й ,

у т в е р ж д е н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и  Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а  о т  8 н о я б р я  2 0 1 0  г о д а  №  661 « О б
у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и н я т и я  р е ш е н и я
о  с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,
п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,

и з м е н е н и я  т и п а  м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а , а
т а к ж е  о б  у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в

м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й

6

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы  Д о м
к у л ь т у р ы

« М а й к о п с к и й »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы  Д о м
к у л ь т у р ы

« М а й к о п с к и й »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о

Г у л ь к е в и ч с к о е
г о р о д с к о е
п о с е л е н и е

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м
м у н и ц и п а л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы м

н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м
а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

В с о о т в е т с т в и и  с
н о р м а т и в н ы м и

п р а в о в ы м и  а к т а м и
Г  у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

4

1 2 3 4 5 6 7
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е
р а й о н а ,к а з е н н о е Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и

в н о с и м ы м и  в н е г о
и зм е н е н и я м и

Г  у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я
Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и в н е с е н и я  в н и х

и зм е н е н и й

7

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
« Г у л ь к е в и ч с к а я

г о р о д с к а я
б и б л и о т е ч н а я

с и с т е м а »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
« Г у л ь к е в и ч с к а я

г о р о д с к а я
б и б л и о т е ч н а я

с и с т е м а»
Г  у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а , к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о е
г о р о д с к о е
п о с е л е н и е

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м
м у н и ц и п а л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы м

н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м
а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и

Г у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  й
в н о с и м ы м и  в н е г о

и з м е н е н и я м и

В  с о о т в е т с т в и и  с
н о р м а т и в н ы м и

п р а в о в ы м и  а к т а м и
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

В  с о о т в е т с т в и и  с  П о р я д к о м  п р и н я т и я
р е ш е н и я  б  с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и ,

л и к в и д а ц и и , п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и ,
л и к в и д а ц и и , и з м е н е н и я  т и п а
м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й

Г  у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  '
Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а , а  т а к ж е  о б

у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в  м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н е с е н и я  в н и х  и з м е н е н и й ,

у т в е р ж д е н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и  Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а  о т  8 н о я б р я  2 0 1 0  г о д а  №  661 « О б
у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и н я т и я  р е ш е н и я
о  с о з д а н и и , р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,
п р о в е д е н и я  р е о р г а н и з а ц и и , л и к в и д а ц и и ,

и з м е н е н и я  т и п а  м у н и ц и п а л ь н ы х
у ч р е ж д е н и й  Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я  Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а , а
т а к ж е  о б  у т в е р ж д е н и и  у с т а в о в

м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й
Г у л ь к е в и ч с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и  в н е с е н и я  в  н и х
и з м е н е н и й

8

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

« Ф и зк у л ь т у р н о -
о з д о р о в и т е л ь н ы й
с п о р т и в н ы й  к л у б

п о  м е с т у
ж и т е л ь с т в а

« Г  у л ь к е в и ч и »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а ,

б ю д ж е т н о е

М у н и ц и п а л ь н о е
у ч р е ж д е н и е

« Ф и зк у л ь т у р н о -
о з д о р о в и т е л ь н ы й
с п о р т и в н ы й  к л у б

п о  м е с ту
ж и т е л ь с т в а

« Г у л ь к е в и ч и »
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а , к а зе н н о е

Г у л ь к е в и ч с к о е
Г о р о д ско е
п о с е л е н и е

Г у л ь к е в и ч с к о го
р а й о н а

Д е я т е л ь н о с т ь ,
о с у щ е с т в л я е м а я  в

с о о т в е т с т в и и  с  у с т а в о м
м у н и ц и п а л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы м

н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м
а к т о м  а д м и н и с т р а ц и и

Г  у л ь к е в и ч с к о г о
г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о  р а й о н а  и
в н о с и м ы м и  в  н е г о

и з м е н е н и я м и

В  с о о т в е т с т в и и  с
н о р м а т и в н ы м и

п р а в о в ы м и  ак т а м и
Г у л ь к е в и ч с к о г о

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

Г у л ь к е в и ч с к о г о
р а й о н а

Заместитель главы по экономике, бюджету и финансам.
управляющий делами администрации Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района Е.Н.Маркелов

/
/  •

V